
                                  （事務連絡） 

令和６年 11月 25日 

修武館関係者 各位                     

                               公益財団法人修武館   

                              事務局長 溝口理嘉子 

【年末・年始】行事日程について（お知らせ） 

 

拝啓 向寒の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は、当館の運営に際し、格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、10月 29日の理事会におきまして、年末年始行事日程について下記の通り決定しま

したのでお知らせいたします。 

 なお、諸事情により予定が変更になる場合があります。その場合は、随時当館ホームペ

ージ等でお知らせいたします。ご了承ください。 

                                      敬具 

記 

🔹令和 6年 稽古納会 

種別 日時 集合時間 開会時間 閉会時間 

天道流 12月17日（火）  

※通常稽古時間に行います。 

 

なぎなた成年部 12月19日（木） 

居合道 12月19日（木） 

土曜なぎなた教室 12月21日（土） 

なぎなた少年部  

12月22日（日） 

９時 45分 10時 11時 30分 

剣道少年部 

剣道成年部 13時 15分 13時 30分 15時 00分 

 

🔹天道流合同稽古について 1月 11日（土）12時 30分～13時 30分まで。 

（なぎなた少年部の稽古を行っていますので、12時まで道場への入場はできません） 

🔹令和 7年 演武始式 

全館員 1月 12日（日） 9時 45分 10時 12時 30分 

  ※少年部（土曜なぎなた教室の小学生も含む）は、自分の演武が終了次第、解散しま

す。） 

◎冬季休館は、令和６年 12月 23日（月）～令和７年１月５日（日）です。 

以上 

            

休館中は、道場内に入ることができません。  

   防具等お忘れのないよう、お気をつけください。 
 


